

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Jihlavě

Č.j: UPCR-JI-2020/10683

Sdělení počtu žádostí o dávku hmotné nouze Mimořádná okamžitá pomoc a sdělení výše hrubého ročního příjmu pracovníků oddělení hmotné nouze na KoP Pelhřimov

Žádost:

ze dne 31. 1. 2020

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

1. Kolik žádostí o mimořádnou okamžitou pomoc v hmotné nouzi dle § 2 odst. 6 písm. e) zák. č. 111/2006 Sb., obdrželo oddělení dávek v hmotné nouzi při ÚP v Pelhřimově od účinnosti zákona č. 111/2006 Sb. do 30. 1. 2020?
2. Jaké částky v českých korunách dosáhl hrubý roční příjem pracovníků oddělení dávek v hmotné nouzi při ÚP KoP Pelhřimov za rok 2019 jednotlivě?

Odpověď Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Jihlavě:

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Jihlavě jakožto povinný subjekt příslušný k rozhodování podle ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v řízení provedeném podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve věci žádosti žadatele ze dne 31. 1. 2020 o poskytnutí informace týkající se:

sdělení informace, kolik žádostí o MOP obdrželo oddělení dávek v hmotné nouzi při ÚP KoP Pelhřimov za rok 2019

tato informace byla žadateli poskytnuta

poskytnutí částek hrubého ročního příjmu pracovníků oddělení dávek v hmotné nouzi při ÚP KoP Pelhřimov za rok 2019 jednotlivě

rozhodl podle ustanovení § 8a a § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádost o poskytnutí informace odmítnout po provedení testu proporcionality a platového testu.

S pozdravem